UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng  10  năm 2025
V/v thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Coxnis thuộc Danh mục thuốc đấu

thầu tập trung cấp Quốc gia của

Công ty TNHH Dược phẩm

và TTBYT Hoàng Đức

                  Kính gửi:

- Các cơ sở y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở y tế công lập thuộc Bộ, ngành đóng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-TTMS ngày 14/11/2024 của Trung tâm mua sắm

tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

lần 1 Gói thầu số 02: Cung cấp thuốc cho các tỉnh miền Trung và khu vực Tây Nguyên

giai đoạn 2024-2026 đợt 1 (Mã hiệu: ĐTTT.02.2024.1).

Ngày 09/10/2025, Trung tâm có Công văn số 691/TTMS-NVĐT về việc thay

đổi thông tin thuốc trúng thầu. Theo đó, mặt hàng thuốc trúng thầu Coxnis thuộc Danh

mục thuốc đấu thầu tập trung cấp Quốc gia của Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT

Hoàng Đức đã được Trung tâm chấp thuận việc thay đổi thông tin thuốc, cụ thể

như sau:

Nội dung

Thông tin thuốc trúng thầu: Coxnis

 (Meloxicam 7,5mg; SĐK: VD-31633-19, Nhóm 2)

Tại Quyết định số 87/QĐ-TTMS Sau thay đổi, bổ sung

Số đăng ký VD-31633-19 893110020400 (VD-31633-19)

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk (để p/hợp);

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(U)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:54:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T11:17:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T11:17:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T11:17:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!